
品 番:

寸 法:
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陶器製

■ HTS Selection

排水穴 φ45mm
HCL-1090

710mm×460mm×190mm

有り

開口寸法

排水中心

水栓位置

止水栓(別途手配)参考位置
排水口中心 床排水中心

壁給水の場合床給水の場合

水栓取付位置 水栓取付位置

排水口中心
～床排水中心

最小R55

26
2

最大R152

1
30

70 180
7676

9040 135 φ32FLFL
※最大･最小値より､若干余裕

をもって設計･配置ください

埋込タイプ洗面ボウル

床排水位置（色ｸﾛﾑ）
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オーバーフローの穴


